
 
ＢＳ神発第１８９０号 

                                  ２０２１年２月２６日 
日本ボーイスカウト神奈川連盟 
各 地 区 委 員 長 
各 地 区 事 務 長 
各団ローバー隊指導者・隊員 
各 団 青 年 指 導 者 

 
 

日 本 ボ ー イ ス カ ウ ト 神 奈 川 連 盟 
理 事 長 藤 本  欣 司 

ユースネットワーク委員会 伊 藤  郁 夫 
 [公印省略] 

 

神奈川連盟神奈川連盟神奈川連盟神奈川連盟 RS 春の集い春の集い春の集い春の集い 
「「「「さいかいさいかいさいかいさいかい」」」」参加者参加者参加者参加者募集について募集について募集について募集について 

 
 梅花の候、皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍のことと拝察申し上げると共に日頃から神奈川 
連盟行事にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、神奈川連盟として神奈川 RS 春の集いを下記の日程で実施致しますので参加対象のスカウト・指導

者へお知らせください。本企画では主に野外における活動交流を通じて RS 同士が交流を深め、お互いに刺

激し合えるような機会の提供を目標としています。是非、多くの申し込みをお待ちしております。 
（尚、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況等によって中止になる場合ございます） 
 

 
記 

 
 

 

1. 日 程 2021 年 3 月 27 日(土)15:30~3 月 28 日(日)10：00 
2. 場 所 

（予定） 
野島青少年野外活動センター(神奈川県横浜市金沢区野島町２４-２) 

アクセス: ①シーサイドライン「野島公園」駅から徒歩 8 分 

     ②京浜急行「金沢八景」駅から徒歩 20 分 
3. 目 的 
 

ユース年代が活動情報を得られ、友情を育むことができるコミュニテ

ィを形成し、自己研鑽に必要な知識・多様な活動を知ることができる機

会にする。 

4. 内  容 「交流プログラム」他 
5. 対 象 者 神奈川県下の 18 歳以上 25 歳未満の RS 又は青年指導者 

(定員 40 人程) 
6. 申込期間 令和 3 年３月 11 日(金)まで 

7. 持 ち 物 
 

8. 参 加 費 

制服、制帽、作業着、上履き、筆記用具、雨具、 
その他舎営に必要なもの 
2,000 円 

9. 申 込 方 法 3 月 11 日(金)までに以下の URL または QR コードによって表示されるフォームより団の

承諾を得たうえで申し込みください。 
＊新型コロナウイルス感染症の感染状況等によっては中止になる場合ございます。 
＊申し込み締切後、本企画運営より参加者名簿を各地区に送付しますので、地区内での参加スカウト 

把握にご活用ください。 
＊新型コロナウイルス感染症対策として活動実施日前の3日間の体温と２週間前からの健康チェックシ 

ートへの記入とＣＯＣＯＡのインストールをお願いします。（施設に提出します） 

詳しくは申し込み後記載いただいたメールアドレスへ資料を送付いたしますので、ご確認いただい 

た後、ご協力の程宜しくお願い致します。  
URL 

https://docs.google.com/forms/d/1fAPg5GpjMmTB_eV-

Hl91ob7Bq0yubQ_uHo6OCDrclpQ/viewform?edit_requested=true  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
    
 

本件への問い合わせ先 企 画 代 表 鈴木 明希 Email: ysk.staff@outlook.com 
 
          以上 
                  

              以上 
                  


